別記様式第１３号（第１３条関係）
墓碑等工事施工届

年　　月　　日

　留萌市長　　様

　使用者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
電　話

　下記のとおり墓碑等の工事を行いますので届け出ます。
	許可番号
	第　　　　　　　　　　号

	使用場所
	地区　　　　　　　　　番

	工事期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	工事の概要

	工事請負者
	住　　所

	会社名

	電　　話

添付書類
　１　設計図書
　２　その他市長が必要と認める書類